Provincia de Tierra del Fuego, Artartida

e . TRIBONALEE mﬁﬁilﬂﬂﬂﬁﬂmﬂ
e Istas del Addntico Sur ANTARTIDE

Repiblica Argentina FISIAS DELATIANTIED SUN

USHUAIA, 14D | C 2007

VISTO: El Decreto Provincial N° 3531/07, y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se declara asueto administrativo para el dia 14 de
diciembre de 2007 para los agentes de la Administracién Central, Entes Descentralizados y
Autérquicos;

Que ello obedece a la asuncién de la Sra. Gobernadora y el Sr.
Vicegobernador de la Provincia;

Que teniendo en cuenta tan trascendente acontecimiento, corresponde
adherir a la medida dictada por el Sr. Gobernador;
POR ELLO:

EL TRIBUNAL DE CUENTAS
RESUELVE

ARTICULO 1°: DECLARAR asueto administrativo en el &mbito del Tribunal de Cuentas para el
dia 17 de diciembre de 2007, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°: REGISTRAR, comunicar al personal, dar al Boletin Oficial de la Provincia,
cumplido, ARCHIVAR.
RESOLUCION PLENARIA N° 220 /2007.-

CPN. Germéan Rodolifo FEHRMANN
‘ PRESIDENTE
Tribunal de Cuentas de la Provincia

R. Qfaudio A. RICCIUT!
VOCAL .
ibuiial de Cuentas de la Provincia

“Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y seran Argentinos”



	Page 1

